
E X C E L L E N C E  i n  W E L L B E I N G



Mükemmelliği deneyimleyin,
ruhen ve bedenen

yenilenmiş hissedin.





in Wellbeing
Excellence



Doğanın büyüleyici etkisi, doğu ve batının şifalı gelenekleri, kendi alanında uzmanlar 

tarafından tamamen organik ürünler kullanılarak uygulanan iyileştirici uygulamalar ve 

masajlar...

Türk misafirperverliğini Uzak Doğu’nun SPA kültürü ile harmanlayarak ruhunuza ve 

bedeninize iyi gelen holistik terapi, bakım ve iyileştirici ritüeller sunan ELAZEN SPA sizi

en mükemmel halinizle tanışmaya, unutulmaz bir SPA deneyimi yaşamaya davet ediyor.





Cilt ve vücut ritüellerinde organik bitki özlerinden seçilen doğal yağlar ve fitokozmetikler, Uzak 

Doğu’nun mistik ve sofistike dünyasından Osmanlı İmparatorluğu’nun geleneksel terapilerine 

ve çok daha fazlası “Excellence in Wellbeing” ilkesi ile siz değerli ELAZEN SPA misafirlerini 

bekliyor.

ELAZEN SPA’nın büyüleyici atmosferine adım atar atmaz kendinizi fiziksel ve mental olarak 

dönüşmüş, iyileşmiş ve en mükemmel halinize eriştiğiniz bir yolculuğa çıkmış gibi 

hissedeceksiniz.





50 yıllık geçmişe sahip, ilkesinde ve temelinde “Doğaya Saygı ve Sevgi” olan İtalyan “VAGHEGGI” 

tailor-made kozmetik markasının vurucu ve eşsiz fitokozmetiklerinin yanı sıra yenilikçi “marine” 

bazlı ürünleriyle ön plana çıkan Fransız “Thalgo” markasının cilt ve vücut bakımları, en çok 

tercih edeceğiniz SPA ritüellerinin başında geliyor. Yoğun, anında ve kalıcı bir güzellik elde 

etmek için cildin doğal ritminin restorasyonunu destekleyen, cilt bariyerini güçlendiren, 

genel sağlığını yeniden oluşturan, değerli aktif bileşen ile gençlik proteinlerinin 

uyarılması sayesinde yaşlanma ile savaşan, yüz hatlarını toparlama etkisi ile cilde 

yoğun, taze, genç ve sıkı bir görünüm kazandıran, her cilt tipine özel protokoller ve 

yenilikçi formülleri oluşturan “Vagheggi” ve “Thalgo” laboratuvarları ideal kozmetik 

bakımlar sunmaktadır.

Tüm kozmetiklerde çevre dostu ürünler tercih eden ELAZEN SPA; karbon izi 

bırakmayan, geleneksel hasat ve üretim süreçlerini koruyan, çevre konusunda 

hassasiyetle imal edilen, içeriğinde şifalı doğal taş, tıbbi ve aromatik bitkilerden elde 

edilen zengin doğal etken maddesi içeren kozmetik reçeteleri esas alarak, yenilikçi ve 

yüksek teknoloji yöntemleri ile üretilmiş kozmetikleri sizlerin beğenisine sunuyor.





HYALU-PROKOLAJEN PROTOKOLÜ / THALGO 75 dk

SILICIUM SUPER-LIFT RİTÜELİ / THALGO 75 dk

75.15. SUPERIOR YAŞLANMA KARŞITI CİLT RİTÜELİ / VAGHEGGI 75 dk

INTENSE YAŞLANMA KARŞITI CİLT BAKIMI / VAGHEGGI 50 dk

LIME VITAMIN C / VAGHEGGI  50 dk

REHYDRA YOĞUN NEMLENDİRME BAKIMI / VAGHEGGI 50 dk

EMOZIONI PLUS HASSAS CİLT BAKIMI / VAGHEGGI 50 dk

SOURCE MARINE KLASİK BAKIM / THALGO  50 dk

75.15. EYES TOUCH / VAGHEGGI  35 dk

CASMARA SOYULAN CİLT MASKESİ KOLEKSİYONU 25 dk

Cilt Bakım 
    Ritüelleri





İmza Vücut Bakımları
 Peeling ve Maske

FUOCO LÜKS VÜCUT ŞEKİLLENDİRME RİTÜELİ / VAGHEGGI 75 dk

SINECELL İNCELTİCİ ÇAMUR BAKIMI / VAGHEGGI  75 dk

HAVYAR, MACADEMYA YOĞUN NEMLENDİRME RİTÜELİ / NATURAL SECRET  75 dk

YEŞİL ÇAY DETOKS RİTÜELİ / NATURAL SECRET 75 dk

BAOBAB YENİLENME RİTÜELİ / NATURAL SECRET  75 dk

TOPARLAYICI YOSUN BAKIMI / NATURAL SECRET 50 dk

MACADEMYA, YEŞİL ÇAY, BAOBAB, HAVYAR MASKE / NATURAL SECRET  25 dk

MACADEMYA, YEŞİL ÇAY, BAOBAB, HAVYAR PEELING / NATURAL SECRET  25 dk

PRESSOTERAPİ   30 dk

OZON SAUNA    30 dk



Şifalı bitkilerin özleri, holistik natürel aromalar ve yağ karışımları iyileştirici masaj ve ritüeller ile 

birleşerek ahenk içinde eşsiz bir deneyim sunuyoruz. Doğu ve Batının kadim bilgeliği ile 

harmanlanan çeşitli masaj teknikleri sizleri bedensel ve ruhsal huzura kavuşturacak, 

yorgunluğunuzun akıp gittiğini ve eşsiz bir deneyim yaşayacağınızı hissedeceksiniz.

Özenle hazırlanmış masaj koleksiyonumuzda 1812 yılında İsveçli Doktor Per Henrik Ling 

tarafından geliştirilen Klasik İsveç Masajı’ndan, rahatlatıcı Akdeniz Aromaterapi’ye, otantik 

Uzakdoğu ve holistik Hint Ayurveda ritüellerinden, iyileştirici Remedial terapilere kadar zengin 

bir masaj yelpazesi sizlerin deneyimine sunulmuştur. Vücudunuzun bütününe uygulanan 

dokunuşlar sayesinde sinir sisteminiz uyarılır, kan ve lenf dolaşımı düzenlenir, toksinlerden 

arınmış mental olarak rahatlamış olursunuz.







Sanskritçe “Yaşam Bilimi” anlamına gelen Ayurveda, kökeni Hindistan’ın Vedik 

kültürüne dayanan 5,000 yıllık bir doğal şifa sistemi olup, insanoğluna beşeri 

potansiyelinin üst sınırını gerçekleştirirken, her yönden dengede ve zinde 

kalmasına yardımcı olan bir bilgelikler bütünüdür. İnsanı doğayla, yaşam 

biçimiyle bir bütün olarak ele alır ve kendi iyileştirici sistemini de bu temel 

üzerine kurar. Tedavi sisteminin en önemli temel taşlarından birisi de Ayurveda 

masajıdır. Ayurveda iyileştirici ritüeller beden ve zihni bir bütün olarak ele alır. 

Bu masaj uygulamasında bedenin kendini onarması, tazelemesi, yenilemesi, 

zihnin de sakinleşip dinginleşmesi için beden sistemlerine gerekli yaşam 

enerjisi aktarımı sağlanır. Bedende birikmiş bütün olumsuz enerjiyi temizler, 

kaslardaki gerilimi rahatlatır, bedeni güçlendirir, erken yaşlanmayı önler ve 

kırışıklıkları durdurur.

SHIROABHYANGA                                                                        75 dk 

ABHYANGA   50 dk

SHIRODHARA                                                            45 dk 

HİNT BAŞ MASAJI                                                                       30 dk 

Ayurveda Holistik
 Ritüeller





Otantik 
     Asya Koleksiyonu

Bali Masajı denince akla mistik Tapınaklar Diyarı Bali adasının bütünsel, 

iyileştirici terapileri gelir. Ulu geleneklerden ilham alan ve Elazen Spa 

dokunuşuyla farklılaşan bu terapiler, vücudunuzdaki gerginliği azaltmak,

kan akışınızı artırmak ve kaslarınıza rahatlatıcı dalgalar göndermek için

avuç basıncı ve çekme tekniklerini içerir. Kuşaklar boyu süregelen egzotik, 

benzersiz pasif yoga olarak da bilinen Tayland Masajı’nda ise vücudunuzdaki 

gerginliği azaltmak adına enerji noktalarına basınç uygulanır, canlılık ve 

esnekliği artırmak için esnetme teknikleri kullanır.

LOMI LOMI NUI MASAJI       75 dk

GELENEKSEL THAİ MASAJI      75 dk

ASYA DERİN DOKU MASAJI                                                                    50 / 75 dk 

THAİ AROMA MASAJI                                                                    50 / 75 dk 

GELENEKSEL BALİ MASAJI                                                                    50 / 75 dk 



İyileştirici 
  Klasik Masajlar 

ELAZEN HOLİSTİK RİTÜEL                                                                       75 / 90 dk 

SICAK TAŞ MASAJI      75 dk

REMEDIAL MASAJI                                                                       50 / 75 dk 

AKDENİZ AROMATERAPİ                                                                       50 / 75 dk 

İSVEÇ MASAJI                                                                      50 / 75 dk 

AYAK REFLEKSOLOJİSİ                                                                       30 / 50 dk

SPOR MASAJI      50 dk

ANTİ - SELÜLİT MASAJI            50 dk

LENF DRENAJ MASAJI               50 dk 

HAMİLE MASAJI            50 dk

SIRT MASAJI            30 dk

YÜZ MASAJI            20 dk

IŞILDAYAN PRENSES & PRENS (4 - 12 yaş )        30 dk







Geleneksel 
  Türk Hamam Ritüelleri

Kadim zamanlardan beri var olan Türk Hamam kültürü, bedeni ve ruhu 

tazeleyerek, vücudun canlanmasını ve adeta yenilenmiş hissinin yaşanmasını 

amaçlar. Fiziksel ve zihinsel yorgunluğunuzu gideren, benliğinizi sakinleştiren 

geleneksel Türk hamam kültürü ile beslenen iyileştirici su arınma bakımları

en çok tercih edilen ritüellerin başında gelir. Otantik hamamın rahatlatıcı 

ortamında gerçekleşen uygulamada buharın ve taşın nazik ısısı ile arınma

için hazırlanan cildinize Su Selamlama Seremonisi, devamında arındırıcı

kese uygulaması ve ipeksi köpük dokunuşu ile hamam ritüelimiz sona erer.

AB'I HAYAT HOLİSTİK HAMAM RİTÜELİ (Otantik Lavanta ürünleri ile 75 dk

Kese & Köpük Masajı, El & Ayak Peeling, Geleneksel Türk Kil maskesi, Holistik Vücut Maskesi)              

ELAZEN HAMAM RİTÜELİ (Kese, Köpük Masajı, Geleneksel Türk Kil Vücut Maskesi) 60 dk

HÜRREM SULTAN HAMAM BAKIMI (Kese ve Köpük Masajı) 50 dk

ZEVK'İ SEFA HAMAM BAKIMI (Kese ve Köpük)  30 dk





Çiftlere Özel

MUHTEŞEM ELAZEN YOLCULUĞU   150 dk

(Hürrem Sultan Hamam 50 dk., Akdeniz Aromaterapi 50 dk., Casmara Maske, Jakuzi)

HUZUR VAHASI (Elazen Holistik Ritüel, Jakuzi) 110 dk



Ekstra Hizmetler

SPA BAKIMLARI VİLLA EKSTA

SPA BAKIMLARI BEACH SUITE EKSTRA 

SPA BAKIMLARI GRAND SUITE EKSTRA 

SPA BAKIMLARI BAHÇE SUITE EKSTRA 

SPA BAKIMLARI TUĞRA HAMMAM SUITE EKSTRA 

GARDEN SUITE JAKUZİ Maksimum 2 Kişi         30 / 50 dk

KAPALI ALAN JAKUZİ Maksimum 2 Kişi         30 / 50 dk

GRAND SUITE (Sauna, Hamam, Jakuzi - Havuz)  Maksimum 2 Kişi               60 dk

TUĞRA HAMAM SUITE (Hamam, Sauna, Buhar Odası)  Maksimum 6 Kişi               60 dk





444 1 352 | elahotels.com


